

## Ders Profili – Ekonomi Bölümü

Dersin Kodu: <b>ECO 525</b>	Dersin Adı: <b>Ulaştırma Ekonomisi</b>
Zorunlu/Seçmeli: <b>Seçmeli</b>	Ön koşul: -
Katalog Tanımı: Ulaşım planlaması ve politikasındaki sorunlara ekonomik analizin uygulanması, üretici ve tüketici davranışları, ulaşım maliyet ve arz modelleri. Piyasa dengesi, ulaşım ekonomisinde düzenleme, serbestleşme, vergileme, destekleme ve benzeri güncel başlıklar. Refah ekonomisi ve sosyal maliyet fiyatlaması, toplu taşıma ve ulaşım hizmetlerinin özelleştirilmesi.	Ders Kitabı/Gerekli Kaynaklar: Button, K. (2010). <i>Transport economics</i> . Cheltenham UK: Edward Elgar. Gomez-Ibanez, J., Tye, W., & Winston, C. editors (1999). <i>Essays in transportation economics and policy</i> . Washington DC USA: Brookings Institution Press. Button, K. & Reggiani A. editors (2011). <i>Transportation and economic development</i> . Northampton, MA: Edward Elgar Publishing. O’Sullivan, A. (2007). <i>Urban Economics</i> . New York, NY: McGraw-Hill. Small, K. & Verhoef E. T. (2007). <i>The Economics of Urban Transportation</i> . New York, NY: Routledge.
Kredi/AKTS Sayısı: <b>(3+0+0) 3 / 7 AKTS</b>	
Detaylı Tanım: Ekonomik ve sosyal yaşam içinde önemli bir yer tutan ulaşım konusu ekonomi teorisi çerçevesinde ele alınacaktır. Ulaşım planlaması ve politikasında ekonomik analiz yaklaşım ve yöntemler ayrıntılarıyla incelenecektir. Üretici ve tüketici davranışları ile ulaşım maliyet ve arz modelleri yoluyla ulaşımın piyasa dengesi dersin temel teorik eksenini oluşturmaktadır. Bunun yanında, ulaşım ekonomisinde düzenleme, serbestleşme, vergileme, destekleme ve benzeri başlıklar sayesinde güncel sorunlar üzerinde durulacaktır.	
İçerik Tasarımı: Yok	Bilgisayar Kullanımı: Gerekli
Ders Çıktıları: Ders sonunda öğrenciler, <ul style="list-style-type: none"><li>• Ulaşım ekonomisini ekonomi biliminin yöntem ve araçlarını kullanarak inceleyebilir.</li><li>• Ulaşım ile ilgili teorik konularda veya yaşanan güncel sorunlarda refah ekonomisi, fayda maliyet analizi ve benzeri yaklaşımları kullanabilir.</li><li>• Ulaşım sistem süreçlerini ve bunlara ait verileri, ekonomik ve finansal akıl yürütme ile ele alabilir.</li></ul>	
Öğrenim Metotları: Ders anlatım, tartışma, video gösterimi ve sunumlar	
Ders Çerçevesi	
<b>Hafta</b>	<b>Konu</b>
1	Giriş

2	Mikroiktisata Giriş: Tüketici ve Üretici Teorisi, Piyasalarda Denge
3	Ulaşım Ekonomisine Giriş
4	Ulaşım Talebi Modellemesi
5	Ulaşım Maliyetleri
6	Ulaşım Hizmetlerinde Fiyatlandırma
7	Toplu Taşıma: Organizasyon ve Finans
8	Yük ve Yolcu Taşımacılığı: Havayolları
9	Yük ve Yolcu Taşımacılığı: Limanlar ve Lojistik
10	Ulaşım Tahminlemesi: Teori ve Modeller I
11	Ulaşım Tahminlemesi: Teori ve Modeller II
12	Kent Yaşamı ve Ulaşım
13	Ulaşım ve Ekonomik Gelişme
14	Ulaşımında Güncel Sorunlar: Yerel ve Küresel
15	Genel Tartışma ve Sunumlar

Değerlendirme Yöntemi:

Tartışma ve Katılım: %20

Ödev: %30

Sınav: %50

Ders Çıktılarının Program Çıktılarına Katkısı

Öğrenci İş Yüğü / AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) Tablosu:

Okuma	72
Dersler	15
Sınıf Tartışması	35
Ödev	50
Sınav	3
<b>Toplam .....</b>	<b>175 saat (25x7) 7 AKTS</b>

Hazırlayan:

Son Revizyon Tarihi: